



**Falk Eiby Kran & Container ApS**

**Tørvevej 1  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 32 26 44 09**

**Årsrapport for 2018**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. maj 2019  
Dirigent

Navn: Kristian Falk Eiby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Falk Eiby Kran & Container ApS  
Tørvevej 1  
2630 Taastrup

CVR nr.: 32 26 44 09  
Stiftet: 15. juni 2009  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristian Falk Eiby , Tørvevej 1, 2630 Taastrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 144, og et overskud på tkr. 110 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.017.241</b>	<b>951</b>
Personaleomkostninger	1	-660.177	-620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-179.080</u>	<u>-70</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.984</b>	<b>261</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.433</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.551</b>	<b>246</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-33.081</u>	<u>-55</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>110.470</u></b>	<b><u>191</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		<u>2.470</u>	<u>85</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>110.470</u></b>	<b><u>191</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>3.022.936</u>	<u>160</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.022.936</u></b>	<b><u>160</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.022.936</u></b>	<b><u>160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.111.043	795
Andre tilgodehavender		0	17
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		39.000	14
Udskudte skatteaktiver	6	<u>28.497</u>	<u>61</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.196.540</u></b>	<b><u>887</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>217.367</u></b>	<b><u>936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.413.907</u></b>	<b><u>1.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.436.843</u></b>	<b><u>1.983</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note		2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		878.421	876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.111.421</b>	<b>1.107</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Leasingforpligtigelser		2.253.524	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.253.524</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	284.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.189	216
Selskabsskat		0	59
Anden gæld		574.752	601
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.071.898</b>	<b>876</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.325.422</b>	<b>876</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.436.843</b>	<b>1.983</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>105.800</b>	<b>875.951</b>
Årets resultat	0	108.000	2.470
	<b>0</b>	<b>108.000</b>	<b>2.470</b>
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	<b>0</b>	<b>-105.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>108.000</b>	<b>878.421</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>1.111.421</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	597.752	598
Pensioner	40.241	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	22.184	22
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>660.177</b>	<b>620</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	179.080	70
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>179.080</b>	<b>70</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	64
Regulering af udskudt skat	33.081	-9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>33.081</b>	<b>55</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	512.000	512
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>512.000</b>	<b>512</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-512.000	-512
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-512.000</b>	<b>-512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2017 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	705.822	706
Tilgang i årets løb	3.062.200	0
Afgang i årets løb	-98.333	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.669.689</b>	<b>706</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-546.006	-477
Årets afskrivninger	-179.080	-69
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	78.333	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-646.753</b>	<b>-546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.022.936</b>	<b>160</b>

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden havde sidste år indregnet skatteaktiver med 61 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Leasingforpligtigelser	284.957	1.198.925	1.054.599	2.538.481
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>284.957</b>	<b>1.198.925</b>	<b>1.054.599</b>	<b>2.538.481</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
Selskabets samlede indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter frem til udløb	2.538.481	0
<b>Samlede indregnede kontraktlige forpligtelser ultimo</b>	<b>2.538.481</b>	<b>0</b>

## Noter

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 2.538 har virksomheden afgivet pant i drifmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør ialt tkr. 2.895.